令和 6 年 4 月

    お得意様各位

＜ゴールデンウィーク休業のご案内＞

    拝啓  貴社ますますご隆盛の事と御慶び申し上げます。

    平素は格別なるご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

    さて誠に勝手ながらゴールデンウィーク休業を全社下記の通り

実施させて頂きます。

    つきましては、何かとご迷惑をおかけするかと存じますが、

何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

    尚、ご用命の節は休業の前日迄にご連絡、お手配頂きますよう

併せてお願い申し上げます。

                                                              敬具

記

ＧＷ休業

ご 案 内

4 月

26 日

(金)

27 日

(土)

28 日

(日)

29 日

(月)

30 日

(火)

5 月

1 日

(水)

2 日

(木)

３日

(金)

４日

(土)

5 日

(日)

6 日

(月)

7 日

(火)

( 株 ) た け で ん 営業

  営業

     営業

パナソニック（株）

エレクトリックワークス社
営業

         営業

三菱電機住環境

システムズ(株)
営業

  営業 営業

    営業

                                                                     以上

                                            株式会社 たけでん